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UTWARDZACZ H5520 0.2L

Cena 24,55 zł

Numer katalogowy NL-35821

Kod producenta 35821

Kod EAN 5900061358216

Producent NOVOL

Opis produktu
Stosowany do podkładów NOVOL PROTECT:
300
310
330
350

Utwardzacz służy do utwardzania wyrobów akrylowych. Jest to roztwór żywicy izocyjanianowej w rozcieńczalnikach.

**

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://termix24.pl/utwardzacz-h5520-02l-p-58165.html
http://www.tcpdf.org

